ת"פ 19417/11/16 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד וספי בן מחמד אבו אלקיעאן

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ז אייר תש"פ
21 מאי 2020

ת"פ 19417-11-16 מדינת ישראל נ' אבו אלקיעאן
תיק חיצוני: 6608/16

לפני כב' השופט רון סולקין
מבקשת (מאשימה) מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד שאול ציון
נגד
משיב וספי בן מחמד אבו אלקיעאן
(נאשם) ע"י ב"כ עו"ד דרויש נאשף

החלטה בבקשה לחילוט כלי רכב (מס' 21)

רקע והשתלשלות ההליכים בבקשה

נגד הנאשם הוגש כתב אישום, אשר ייחס לו עבירות של החזקת נשק ותחמושת שלא כדין, בניגוד לסעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בכתב האישום יוחסה לנאשם החזקה של נשק חם מסוג אקדח ברטה, חצי אוטומטי, מודל F84, קליבר 9 מ"מ, מספר סידורי D79906Y (להלן: "**הנשק החם**"), בצירוף מחסנית וכדורים (להלן: "**התחמושת**").

הנשק החם והתחמושת נתפסו מוסלקים מתחת לכיסא הנהג בכלי רכב שבבעלות הנאשם, מסוג מרצדס, מ.ר.

ההגנה טענה, כי הרכב לא שימש אלא ככלי אחסון לנשק החם.

ההגנה טענה, כי בקשת החילוט היא בעלת אלמנט עונשי וכי העונש שנגזר אינו מצדיק נקיטה בצעד זה.

דין והכרעה

סמכותו של בית המשפט לחלט חפץ ששימש למעשה עבירה, קמה מכוחו של סעיף 39(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - 1969, אשר קובע:

על אף האמור בכל דין, רשאי בית המשפט, בנוסף על כל עונש שיטיל, לצוות על חילוט החפץ שנתפס לפי סעיף 32, או שהגיע מידע משטרה כאמור בסעיף 33, אם האדם שהורשע במעשה העבירה שנשא בחפץ או לגביו הוא בעל החפץ...

בפסיקה המתייחסת להפעלת סמכות זו נקבע, כי השיקול המרכזי לצורך מתן צו חילוט הוא מהותה ועצמתה של הזיקה בין החפץ שנתפס לבין העבירה.

לאחר שבית המשפט עיין בבקשה; שקל את טענות הצדדים (בנוגע לטענות ההגנה - הסתמך על הדברים, שנטענו בדיון שנערך); שקל את הזיקה שבין הרכב לבין נושא העבירה וכן את שאלת המדתיות, בהתאם לנתונים שהובאו - מקבל עתירת התביעה ומורה על חילוט הרכב לטובת אוצר המדינה.

המזכירות תשגר עותק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ז אייר תש"פ, 21 מאי 2020, בהעדר הצדדים.